
円

円

10

9

6

2

3

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

第１回：令和７年３月２８日
第２回：令和７年３月３１日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

-

-

開　　札　　結　　果

商号又は名称

君津ビジネスサービス（株） 1,450,000 1,400,000

落札業者名

物品-家具・什器（スチール製家
具・什器）

種別

第１回

道の駅とみうら枇杷倶楽部大規模
改修工事備品購入（スチール製什
器）

工事等の場所

不調
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市富浦町青木１２３番地１

令和7年8月29日

7

8



円

円

10

9

6

2

3

4

5

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年3月28日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

7,966,200

6,985,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）オシダリ 6,350,000

落札業者名

物品-家具・什器（木製家具・什
器）

種別

第１回

道の駅とみうら枇杷倶楽部大規模
改修工事備品購入（木製什器）

工事等の場所

（株）オシダリ
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市富浦町青木１２３番地１

令和7年8月29日

7

8



円

円

7

8

(有)鈴木モータース商会

開　　札　　結　　果

商号又は名称

(有)鴨川ホンダ 14,359,550

落札業者名

物品-車両（軽自動車）種別

第１回

軽貨物車購入

工事等の場所

(有)鴨川ホンダ
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市役所

令和7年12月26日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年3月28日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

16,500,000

14,359,550

10

15,211,500

9

6

2

3

4

5


	101道の駅とみうら枇杷倶楽部大規模改修工事備品購入（スチール製什器）
	102道の駅とみうら枇杷倶楽部大規模改修工事備品購入（木製什器）
	103軽貨物車購入

